
湘渝盐化职工食堂、便民超市经营外包服务项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-CQ-2023024）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湘渝盐化职工食堂、便民超市经营外包服务项目:

      中标人：重庆市古羹餐饮管理有限责任公司

其他类型中标价：本项目无报价。

二、其他：

   详见附件。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘渝盐化纪检监审部。                   

四、联系方式

   招 标 人：重庆湘渝盐化有限责任公司                         

   地    址：重庆市万州区龙翔大道98号                                

   联 系 人：金老师                             

   电    话：18723769355                                

   电子邮件：365606114@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 重庆市渝北区兴盛大道96号

   联 系 人： 申老师

   电    话： 023-67986463

   电子邮件： 513503447@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
2-1

Administrator
袁军

Administrator
总



中标结果公示表
（公示期：2023年12月22日-2023年12月26日）

项目名称 湘渝盐化职工食堂、便民超市经营外包服务项目

招标编号 HNXZ-CQ-2023024

招标人 重庆湘渝盐化有限责任公司 18723769355 

招标代理机构 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话

023-67986463

第一中标候选人 重庆市古羹餐饮管理有限责任公司 

第二中标候选人 重庆雅福食品股份有限公司

第三中标候选人 重庆市登峰餐饮管理有限公司  

拟 中 标 人 重庆市古羹餐饮管理有限责任公司

工商注册号 91500101MA6188MX4W

评标专家名单 贺观、沈秀英、钟文武、任登宏、吴先伦

联系电话 023-61002070

接受投诉部门 索特盐化纪检监审部

邮箱 xyyhjw@126.com

招标人：重庆湘渝盐化有限责任公司

2023年12月21日（单位公章）

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有

限责任公司                   

         2023年12月21日（单位公章）

Administrator
2-2


